INDICAÇÃO Nº 289 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável pela Administração Pública
a recolocação da placa de denominação de logradouro público da rua Dr. Antônio Krepp
Filho, que dá acesso à UPA, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

A referida rua se encontra sem a placa de denominação, o
que vem causando transtornos para a população que encontra dificuldade em situar-se
em relação à rua.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FWFT91HW1CJ6YW0X
		2023-03-28T16:20:35-0300